

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ COMPRESSOR เครื่องทำความเย็น หมายเลข 1 และ 2 ตราอักษร BOCK รุ่น F-3 จำนวน 14 รายการ เรือหลวงสายบุรี หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทยานแห่งชาติ สัตว์ป่า และพันธุ์พืช
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๓๔,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **28 S.ค. 2558**  
เป็นเงิน ๒๓๓,๕๕๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เซเวนโอเคส์ จำกัด
  - ๔.๒
  - ๔.๓
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
  - ๕.๒ นาวาเอก อธิพันธ์ ปรีกมาศ

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่ COMPRESSOR เครื่องทำความเย็น หมายเลข 1 และ 2  
ตราอักษร BOCK รุ่น F3 ร.ล.สายบุรี

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	8198	VALVE PLATE	2	SET	15,960.00	31,920.00
2	8043	OIL PUMP	2	EA	11,700.00	23,400.00
3	8424	OIL SUMP HEATER	2	EA	5,060.00	10,120.00
4	8070	GASKET	2	SET	4,110.00	8,220.00
5	8001	SHAFT SEAL	2	SET	6,630.00	13,260.00
6	4435	FILTER	2	EA	1,260.00	2,520.00
7	8034	PISTON	4	SET	5,060.00	20,240.00
8	8088	SHUT-OFF VALVE NW200	2	SET	11,060.00	22,120.00
9	8091	SHUT-OFF VALVE NW25	2	SET	11,530.00	23,060.00
10	8304	CONNECTING ROD	4	SET	5,060.00	20,240.00
11	8155	BEARING REAR	2	SET	9,330.00	18,660.00
12	8153	FRONT BEARING	2	SET	13,750.00	27,500.00
13	D-48	DRIER CORE	8	EA	1,260.00	10,080.00
14	SPA1600	V-BELT	4	EA	550.00	2,200.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	233,540.00
สองแสนสามหมื่นสามพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน						